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Benefis Grzegorza Chrapkiewicza

Jubileusz 30-lecia pracy artystycznej obchodzi Grzegorz Chrapkiewicz, reżyser teatralny i
operowy, aktor oraz pedagog. Z tej okazji, dziś o godz. 18.00 w Muzeum Narodowym w
Kielcach odbędzie się benefis pt. “Spotkanie po latach”.

Grzegorz Chrapkiewicz występował w teatrach: Wybrzeże w Gdańsku, Muzycznym im.
Danuty Baduszkowej w Gdyni , Miejskim im. Witolda Gombrowicza w Gdyni  i Nadbałtyckim
Centrum Kultury w Gdańsku.  Zadebiutował jako aktor i asystent reżysera w krakowskim
Starym Teatrze w spektaklu Mord w katedrze Thomasa Eliota w reżyserii Jerzego
Jarockiego. Współpracował z wybitnymi reżyserami: Jerzym Gruzą, Adamem
Hanuszkiewiczem, Krzysztofem Babickim, Markiem Okopińskim, Ryszardem Majorem,
Tadeuszem Mincem. Ukończył Państwową Wyższą Szkołę Teatralną w Krakowie. Obecnie
jest profesorem Wydziału Wokalno-Aktorskiego Akademii Muzycznej w Gdańsku,
Uniwersytetu Muzycznego im. Fryderyka Chopina w Warszawie i wykładowcą Studium
wokalno-aktorskiego przy Teatrze Muzycznym w Gdyni.

Grzegorz Chrapkiewicz był również pracownikiem Muzeum Narodowego w Kielcach,  a
także współpracował z kieleckimi teatrami.  Reżyserował m.in. Wielebnych S. Mrożka w
Teatrze im. S. Żeromskiego, który to spektakl – sam Mrożek – uznał za najlepszą sztukę, jaką
dotychczas oglądał.
Benefis pt. “Spotkanie po latach” poprowadzą: Alina Bielawska – wykładowca Uniwersytetu
Jana Kochanowskiego w Kielcach, Nina Szymankiewicz – wieloletnia przyjaciółka
benefisanta, Bożena Sabat – pracownik Muzeum Narodowego w Kielcach. Jubilat opowie o
swojej szkole, pracy, karierze, przyjaciołach i uczniach. Zdradzi także tajniki warsztatu
aktorskiego.

Zaproszeni goście – młodzi artyści sztuki operowej – uświetnią uroczystość wykonując
utwory m.in. Belliniego, Rossiniego, Handel’a, Mozarta. Niespodzianką dla jubilata będą
życzenia, które przesłali dla niego przyjaciele- Anna Polony, Grażyna Wolszczak i Cezary
Harasimowicz, Katarzyna Żak, Wojciech Malajkat.


